dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12138.12.19

12209.10.19

12210.11.19

12197.10.19

12215.10.19

12216.10.19

12217.10.19

12218.10.19

12219.10.19

12220.10.19

12221.10.19

12222.10.19

12224.10.19

12225.10.19

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

CBepeHun

KykaweBa PanvHa PaBuibeBHa

006112

09.11.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.12.2019

03.10.2019

29.11.2019

02.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTUpa

3eMesIbHbIN y4acCToK

yepb nomMeLleHs

nom 6e3 yyeTa 3emMnm

XXunnoe cTpoeHwue,
3eMeJsIbHbIN y4acToK

KOMHaTa

nom 6e3s y4eTa 3eMn

rofHble OCTaTKN OT
pa3bopa rapaxa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

yuiepb KBapTupsbI

HeXunnoe 3gaHnme

HeXunnoe 3gaHnme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12226.10.19

12227.10.19

12228.10.19

12229.10.19

12230.10.19

12231.10.19

12232.10.19

12233.10.19

12234.10.19

12235.10.19

12236.10.19

12237.10.19

12238.10.19

12239.10.19

12240.10.19

12241.10.19

12242.10.19

12244.10.19

12245.10.19

12247.10.19

12248.10.19

12249.10.19

12250.10.19

12253.11.19

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anba»

000 K® «Anba»

000 K® «Anbta»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anba»

000 K® «Anbta»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anba»

000 K& «Anba»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

01.11.2019

HeXXunnoe 3gaHnme

HeXunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunnoe 3gaHnme

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXXunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXXunoe 3gaHune

HeXunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

nom 6e3s y4eTa 3eMn

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3s y4€Ta 3eM/In

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa 6e3 yyeTa 3emMan

OKC

OKC

nom 6e3s y4yeTa 3eMn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12254.11.19

12255.11.19

12256.11.19

12257.11.19

12258.11.19

12260.11.19

12263.11.19

12264.11.19

12266.11.19

12267.11.19

12268.11.19

12271.11.19

12272.11.19

12259.12.19

12275.12.19

12279.12.19

12281.12.19

12285.12.19

12286.12.19

12287.12.19

12288.12.19

12289.12.19

12290.12.19

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbcha»

01.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

npaBo

npagso

npaeo

3eMesibHbI Y4acTOK

nom 6e3s y4e€Ta 3eMn

3eMefibHbIN y4acCToK

XKUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN

y4aCTOK

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3 yyeTa 3emMnm

KBapTupa 6e3 yyeTa 3emMan

nom 6e3s y4e€Ta 3eMn

KBapTupa

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3 yyeTa 3emMnm

ywepb kBapTMpsl

nom 6e3 yyeTta 3emMnm

npaeo

npaso

XKUJI0ON O,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

noom 6e3 yyeTa 3emaum

3eMefbHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12291.12.19

12292.12.19

12293.12.19

12294.12.19

12295.12.19

12301.12.19

12302.12.19

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbcha»

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

25.12.2019

28.12.2019

npaso

npaBso

npaBo

npagso

nom 6e3 yyeTa 3emMnn

nom 6e3 yyeTta 3emMnm

OKC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



