Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кукашева Ралина Равильевна 006112 09.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12138.12.19	ООО КФ «Альфа»	02.12.2019	земельный участок	рыночная
12209.10.19	ООО КФ «Альфа»	03.10.2019	квартира	рыночная						
12210.11.19	ООО КФ «Альфа»	29.11.2019	земельный участок	рыночная						
12197.10.19	000 КФ «Альфа»	02.10.2019	ущерб помещеня	рыночная						
12215.10.19	000 КФ «Альфа»	07.10.2019	дом без учета земли	рыночная						
12216.10.19	ООО КФ «Альфа»	07.10.2019	Жилое строение, земельный участок	рыночная						
12217.10.19	ООО КФ «Альфа»	08.10.2019	комната	рыночная						
12218.10.19	ООО КФ «Альфа»	09.10.2019	дом без учета земли	рыночная						
12219.10.19	ООО КФ «Альфа»	09.10.2019	годные остатки от разбора гаража	рыночная						
12220.10.19	ООО КФ «Альфа»	14.10.2019	земельный участок	рыночная						
12221.10.19	ООО КФ «Альфа»	14.10.2019	дом без учета земли	рыночная						
12222.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	ущерб квартиры	рыночная						
12224.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная						
12225.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная						

12226.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12227.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12228.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12229.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12230.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12231.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12232.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12233.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12234.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12235.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12236.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12237.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12238.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12239.10.19	ООО КФ «Альфа»	18.10.2019	нежилое здание	рыночная
12240.10.19	ООО КФ «Альфа»	21.10.2019	квартира	рыночная
12241.10.19	ООО КФ «Альфа»	21.10.2019	дом без учета земли	рыночная
12242.10.19	ООО КФ «Альфа»	21.10.2019	дом без учета земли	рыночная
12244.10.19	ООО КФ «Альфа»	23.10.2019	дом без учета земли	рыночная
12245.10.19	ООО КФ «Альфа»	23.10.2019	дом без учета земли	рыночная
12247.10.19	ООО КФ «Альфа»	23.10.2019	нежилое помещение	рыночная
12248.10.19	ООО КФ «Альфа»	24.10.2019	квартира без учета земли	рыночная
12249.10.19	ООО КФ «Альфа»	28.10.2019	окс	рыночная
12250.10.19	ООО КФ «Альфа»	28.10.2019	ОКС	рыночная
12253.11.19	ООО КФ «Альфа»	01.11.2019	дом без учета земли	рыночная

	:			
12254.11.19	ООО КФ «Альфа»	01.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12255.11.19	ООО КФ «Альфа»	07.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12256.11.19	ООО КФ «Альфа»	08.11.2019	право	рыночная
12257.11.19	ООО КФ «Альфа»	08.11.2019	право	рыночная
12258.11.19	ООО КФ «Альфа»	08.11.2019	право	рыночная
12260.11.19	ООО КФ «Альфа»	13.11.2019	земельный участок	рыночная
12263.11.19	ООО КФ «Альфа»	27.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12264.11.19	ООО КФ «Альфа»	28.11.2019	земельный участок	рыночная
12266.11.19	ООО КФ «Альфа»	29.11.2019	жилой дом, земельный участок	рыночная
12267.11.19	ООО КФ «Альфа»	29.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12268.11.19	ООО КФ «Альфа»	29.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12271.11.19	ООО КФ «Альфа»	28.11.2019	квартира без учета земли	рыночная
12272.11.19	ООО КФ «Альфа»	29.11.2019	дом без учета земли	рыночная
12259.12.19	ООО КФ «Альфа»	02.12.2019	квартира	рыночная
12275.12.19	ООО КФ «Альфа»	04.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12279.12.19	ООО КФ «Альфа»	06.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12281.12.19	ООО КФ «Альфа»	09.12.2019	ущерб квартиры	рыночная
12285.12.19	ООО КФ «Альфа»	13.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12286.12.19	ООО КФ «Альфа»	13.12.2019	право	рыночная
12287.12.19	ООО КФ «Альфа»	13.12.2019	право	рыночная
12288.12.19	ООО КФ «Альфа»	18.12.2019	жилой дом, земельный участок	рыночная
12289.12.19	ООО КФ «Альфа»	16.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12290.12.19	ООО КФ «Альфа»	16.12.2019	земельный участок	рыночная

12291.12.19	ООО КФ «Альфа»	17.12.2019	право	рыночная
12292.12.19	ООО КФ «Альфа»	17.12.2019	право	рыночная
12293.12.19	ООО КФ «Альфа»	17.12.2019	право	рыночная
12294.12.19	ООО КФ «Альфа»	17.12.2019	право	рыночная
12295.12.19	ООО КФ «Альфа»	18.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12301.12.19	ООО КФ «Альфа»	25.12.2019	дом без учета земли	рыночная
12302.12.19	ООО КФ «Альфа»	28.12.2019	ОКС	рыночная